
Yhteenveto palautetuista 
pentuetiedustelukaavakkeista 2025

syntyneet SKL 
tietokannassa

Väri M MH PS V Väririst. YHT.
Astutuksia 37 30% 37 30% 33 27% 12 10% 5 10% 124
Tyhjiä 2 2% 4 3% 3 2% 1 1% 0 0% 10
Syntyneet pentueet 35 33 30 11 5 114 128 89,06%
Käytetty keinosiemennystä 4 3 2 0 0 9
Avustettu astutus 0 0 0 0 0 0

Elävänä syntyneitä pentuja M MH PS V Väririst. YHT
Uroksia 92 83 66 29 7 277 50%
Narttuja 71 82 52 34 17 256 47%
Kuolleena synt. 6 2 6 1 1 16 3%
Syntyneet yht. 169 167 124 64 25 549 606
Pentuekoon keskiarvo 4,8 5,1 4,1 5,8 5,0 4,8
Lopetetut* 1 2 0 0 1 4 4%
Itsestään kuolleet* 4 3 2 0 0 9 8%

keisarinleikkaus 4 1 3 1 0 9 8%
ell avustamana 1 2 2 0 0 5 4%
luonnollisesti 29 25 24 9 5 92 81%
Synnytyksessä kuollut narttu 0 0 0 0 0 0 0%
Ei tietoa synnytyksestä 1 5 1 1 0 8 7%

KITALAKIHALKIO 0 0 0 0 0 0 0%
RUOKATORVENLAAJENTUMA 0 0 0 0 0 0 0%
PURENTAVIKA 0 0 0 1 0 1 1%
KOUKKU/MUTKAHÄNTÄ 7 2 0 2 4 15 13%
NAPATYRÄ 1 5 0 0 0 6 5%
TULEHDUKSET 0 0 0 0 0 0 0%
KIVESVIKA 1 2 1 0 0 4 4%
MUUT SAIRAUDET 0 0 2 0 0 2 2%

Keinosiemennyksen syyt:
Molempien koirien kokemattomuuden vuoksi. Yritys hyvä mutta se nappisuoritus jäi uupumaan.

Juoksu eteni odotettua nopeammin ja prog.arvo oli noussut korkealle

Normaali astuminen jo aiemmin, mutta eivät jääneet kiinni. Tämän vuoksi varmistus siemennys.

Yrittävät, ei onnistu loppuun asti

Luonnollinen astutus ei onnistunut kunnolla ja tiineyden varmistamiseksi narttu keinosiemennettiin. Keinosiemennyksessä ilmeni, että nartulla oli ahdas emätin.

Varmistus

Luonnollinen astutus ei onnistunut loppuun saakka, narttu kookas ja uros turhan hätäinen. Siemennetty kohtuun korkeiden progesteroniarvojen vuoksi.

Koirat eivät jääneet nalkkiin niin varmistettiin onnistuminen.

Astutettiin myös luonnollisesti mutta eivät jääneet nalkkiin, joten varmistettiin keinosiemennyksellä.

Keisarinleikkauksen syyt:
Henkiin jäänyt pentu syntyi luonnollisesti ensin.
Toinen pentu oli erittäin kookas ja jumissa, ja päädyttiin keisarileikkaukseen. Pentu ei valitettavasti selvinnyt.

Vrk 57 narttu alkoi vuotamaan ja tidettiin ensimmäisenä tulevan pennun olevan kuollut. Sekä emän että kahden muun pennun turvallisuuden takia päädyttiin hätäsektioon vrk 57.
Lämmöt laskivat mutta synnytys ei käynnistynyt.
Pentu oli poikittain.

Astutuksesta 67 vrk kun alkoi synnytys, varsinaiset työntöpoltteet eivät koskaan alkaneet. Leikattiin vuorokauden sisällä

Synnytys alkoi normaalisti poltoilla ja ponnistuksella mutta ei edennyt ja alkoi valua vihertävää nestettä, jolloin lähdimme eläinlääkäriin

Avautuminen eteni mallikkaasti ja hyvät supistukset. Ensimmäistä pentua ei vain syystä, joita eläinlääkärikään ei ymmärtänyt, saatu ulos. reitti oli auki ja yritimme vielä eläinlääkäriasemalla parin tunnin ajan.



Eka pentu virheasennossa (linkussa), mutta saatiin ell käännettyä ja pentu syntyi luonnollisesti eläinlääkärissä. Lähdettiin kotiin ja 4 pentua syntyi kotona. 
Viimeistä pentua narttu ponnisti pari tuntia, mutta pentu ei edennyt, joten lähdimme uudelleen ell. Taas pentu linkussa eli etu- ja takajalat tulossa ja pää taaksepäin, mutta oli niin kaukana ettei saatu kääntymään. Päädyttiin leikkaukseen, mutta pentu ehti menehtyä.

Synnytys ei käynnistynyt

Ultrassa todettu 2 vatsaan kuollutta, jonka vuoksi keisarinleikkaus

Eläinlääkärin avustaman synnytyksen syyt: 
Synnytys ei käynnistynyt,meinasivat jo leikata mutta kun ell laittoi tiputukseen ja antoi kipulääkkeen alkoi itse synnyttää nesteytyksen ja kipulääkkeen ansiosta

Viimeinen pentu piti synnyttää eläinlääkärin avustamana kun synnytysväli piteni liian pitkäksi ja emän supistukset heikkenivät. Annettiin supistusten edistämiseen lääkkeitä, jolloin viimeinen pentu syntyi heti.

Ensimmäisen pentu oli isoin ja oli tulossa jalat edellä. Emän ponnistusvaihe kesti, eikä synnytys edennyt. Pentu syntyi itsestään lopulta eläinlääkärin eteisessä. Muut kolme syntyivät ell:n luona (emä sai kalkkia ja oksitosiinia). Yksi pentu syntyi normaalisti, kun oltiin kotiuduttu.

Normaali synnytys. Oksitosiinipiikki annettu viimeisen pennun synnytysavuksi.

Kolme ensimmäistä pentua syntyi luonnollisesti, viimeinen pentu jäi jumiin lantioluuhun. Emä sai klinikalla annoksen kalkkia ja oksitosiinia ja jaksoi sen jälkeen pienellä avustuksella ponnistaa pennun ulos. Ensisynnyttäjä pärjäsi kuitenkin hyvin ja alkoi hoitamaan pentuja saman tien.

Kuolleet/lopetetut pennut:
Syntynyt kuolleena: Elinkelvoton

Pentu ei saanut kunnon imuotetta ja lisäruokinnasta huolimatta pentu pentu menetettiin. Emä oli siirtänyt pennun kaukaisimpaan nurkkaan. Pennussa ei ulkoisesti vikaa (ei kitalakihalkiota).
Narttupentu ei pystytynyt syömään kiinteää ruokaa. Patologin lausunto: sydämen persistoiva oikea aortan kaari ja sekundäärinen megaesofagus. Lausunto läheteään yhdistykselle.
Huomio: tämä ei ole varsinainen ruokatorven laajentuma. 

Syntynyt kuolleena: Ei tietoa, kuollut ennen synnytyksen alkua

Pennun syntymäpaino oli 92g, ei pystynyt syömään, kuoli 8 tunnin ikäisenä

Syntynyt kuolleena: 1 suuri pentu juuttui synnytyskanavaan ja tukehtui ennen ulossaantia

Syntynyt kuolleena: Pienikokoinen

Pienin narttupentu hiipui reilun vuorokauden jälkeen.

Syntynyt kuolleena: Synnytyskanavaan ensimmäisenä tullut iso narttu juuttui kanavaan ja kuoli

Syntynyt kuolleena: pieni painoltaan 98 g, syntyessään eloton. Ei poikkeavuuksia ulospäin näkyvissä.

Pentu tukkoinen ja kuumeinen. Kouristellut. Kaikki tarvittavat ja voitavat tutkimukset (labrat, rtg)tehtiin, mutta mitää selittävää syytä ei löytynyt. Pentu ollut tarkkailussa el.sairaalassa, jossa vointi romahtanut ja kouristellut useita kertoja peräkkäin. Pentu ollut 3vko vanha.

Syntynyt kuolleena: muumioitunut, istukka irronnut. Lopetettu: Narttupennulla syntyessä todella lyhyt töpö, noin 1cm joka vahvasti painunut vasemmalle "koukuksi" vasten pakaraa, ei liikuteltavissa oleva.

Syntynyt kuolleena: ilman kalvoja, oli tukehtunut

Syntynyt kuolleena: Ei tiedossa

Kuolleena syntyneet: Yksi muumioitunut pentu, ei tietoa sukupuolesta koska osittain hajonnut. Toinen oli muumioituneen pennun vieressä kärsinyt. Noin puolet pienempi muita.

Syntynyt kuolleena: Jäi jumiin synnytyskanavaan liian pitkäksi aikaa

Syntynyt kuolleena: Ensimmäinen pentu syntyi kuolleena, ulkonäössä ei poikkeavaa, sikiöpussi ehjä ja normaali, samoin istukka. Syytä ei tiedetä.

Yksi urospentu lopetettiin korkeiden sappihappoarvojen takia

Syy tuntematon, menehtyi 2vrk iässä

Kuolleena syntynyt: Ei varmuutta syyhyn. 1 kuollut uros syntyi tunnin päästä muista. Oli täysin normaalin näköinen ja kokoinen, mutta ilmeisesti oli ollut kanavassa pitkään (ilman happea, pussi oli rikkoutunut).

2 vatsaan kuollutta. 2 eivät heränneet elvytyksessä ja 2 kuoli kotihoidossa

Pentu näytti ihan kaikinpuolin kunnolliselta. Epäilen, että ell antoi liikaa nukutusainetta ja pentu menehtyi tähän. Pyysin herätettä koska pentu oli hengissä kun sain sen, mutta kovin huonosti hengitti ja siitä hiipui käsiin.


